Daten Datablatt
TÜRPROFIL TANNE PLUS
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
CON01-215085X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 85 mm 0 156 PZ
CON01-215095X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 95 mm 132 PZ
CON01-215105X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 105 mm 132 PZ
CON01-215120X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 120 mm 0 120 PZ
CON01-215130X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 130 mm 0 108 PZ
CON01-215140X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 140 mm 96 PZ
CON01-215150X Türprofil Tannenholz Plus 2.150 x 1.040 x 150 mm 96 PZ
Description
Universal-Türprofil aus miteinander verbundenen Brettern, die auf allen Seiten gehobelt sind, und mit 6 vormontierten
Metallzangen. Erhältlich für Mauerbreiten von 8,5 bis 15 cm und für Türbreiten von 65 bis 100 cm Einzeln in Zellophan verpackt, auf
Paletten.
Material
Hergestellt aus weißen, getrockneten und miteinander verbundenen Tannenholzbrettern, um die Beständigkeit und
Formbeständigkeit zu garantieren.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
Use
Wird beim Trockenbau verwendet, dort wo Durchgänge mit Türen vorgesehen sind. Es ist universell einsetzbar, da es für alle
Türborgen im Innenbereich, deren Breite zwischen 65 und 100 cm liegt, geeignet ist (mit Schnittstellen-Markierung alle 5 cm).
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024